
平成２９年 7月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

１年生　進研記述模試
２年生　進研記述模試 全国高等学校軟式野球選手権鳥取大会（鳥取）
３年生　進研記述模試 体操国体県予選(岡山)

３年生　進研記述模試

アクティブラーニング研究授業（国語）

いじめアンケート（掃除カット）

8限　学校祭準備（～１６：００）

8限　学校祭準備（～１６：００）

土曜日学習会
ベイセイ米子塾（米子の歴史）

バスケットボールＵー１８リーグ戦（米子）

8限　学校祭準備（～１６：００）

40分×７＋壮行会

服装確認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交通安全街頭指導

午後保護者会（４０×４）

土曜日学習会
　　ソフトテニス中国大会（鳥取）

大学訪問（島根県立大）   高校野球選手権大会鳥取大会（米子）

海の日
二千人壁画作成 バスケットボールＵー１８リーグ戦（米子）

午前特別時間割（６０×３）

　　　　終業式

　　　
大学訪問（鳥大・湖山キャンパス）

　　　水泳中国大会（岡山）

ドイツスポーツ交流（弓道・米子）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学生体験入学

夏期講習    　ＮＨＫ杯全国放送コンテスト（東京）

　　　箏曲全国高総文祭宮城大会（多賀城市）～8／1

　　　　全国高校総体体操（酒田市）

美術部全国高総文祭宮城大会（仙台）～8／3

夏期学習会（米子コンベンションセンター）～8／4
　写真全国高総文祭宮城大会（仙台）～8／3

国語：アクティブラーニング推進月間
備考

31 月

28 金

29 土

30 日

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

24 月

19 水

20 木

21 金

16 日

17 月

18 火

13 木

14 金

15 土

10 月

11 火

12 水

7 金

8 土

9 日

4 火

5 水

6 木

1 土

2 日

3 月


